- “Efficientamento energetico casa comunale" del Comune di Scano di 

Montiferro. CUP J57J18000130006 – CIG 797242091°, a favore della ditta CISAF srl, CF. PI. 01651600924, con 

sede in via Barletta N.13, Quartu Sant’Elena, per l’importo totale di €.267.134,54 (diconsi 

duecentosessantasettemila centotrentaquattro/ 54) al netto del ribasso offerto pari al 26,358%, oltre IVA di legge; 

- è stato stipulato il conseguente contratto di appalto sotto forma di atto pubblico notarile informatico di cui al REP 

01/2020 in data 05.03.2020, con il quale sono stati affidati alla suddetta impresa i lavori in oggetto e che, in data

[...]

Acquisita l’offerta di preventivo presentata dall'OE “Eco@esco Srl” P.Iva/C.F. 02544140904 Via Cavour, 59 07100 

Sassari (SS), assunta al protocollo generale dell’ente al n. 1782 del 28.03.2022 e relativa a: 

- “Fornitura e posa in opera stazione di ricarica per veicoli elettrici (uso dedicato)” pari € 1.880,00, (in lettere 

milleottocentottanta/00) oltre IVA di legge;  

- “Spostamento colonnina esistente e posa in opera (uso pubblico)” pari a € 980,00, (in lettere Novecentottanta/00) 

oltre IVA di legge; 

Preso atto che, alla luce di quanto sopra esposto, l’offerta presentata dall'OE “Eco@esco Srl” P.Iva/C.F.